РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калужская область

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение Деревня Михали
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.05.2020 года                             д. Михали

                     № 79
О назначении публичных слушаний по проекту Решения Сельской Думы «Об исполнении   бюджета муниципального образования сельское поселение Деревня Михали за 2019 год.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 16,28 Устава  муниципального образования сельское поселение Деревня Михали, Сельская Дума муниципального образования сельское поселение Деревня Михали
                                                      РЕШИЛА:
1.Вынести на публичные слушания проект Решения Сельской Думы «Об исполнении   бюджета муниципального образования сельское поселение Деревня Михали за 2019 год. (далее-  Проект решения)
2.  Назначить публичные слушания по исполнению бюджета МОСП д. Михали за 2019 год на 29 мая 2020 года по адресу: д. Михали, д. 48 в 11-00 часов.
3.Организацию публичных слушаний возложить на администрацию      муниципального образования сельское поселение деревня Михали.
4.Предложения и замечания по проекту Решения Сельской Думы «Об исполнении   бюджета муниципального образования сельское поселение Деревня Михали за 2019 год.» принимаются по адресу: д. Михали д. 48, до 16-00 ч. 28 мая 2020 года.
5.Разместить Проект решения для ознакомления всех заинтересованных лиц на информационном стенде и на сайте администрации МОСП Деревня Михали.
6.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования)
Глава муниципального образования

сельское поселение Деревня Михали                                       А.С. Павлов.